REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR /3553 AKT

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date of ;’é 7 ?//% une gjyqtarja e gjykates se rrethit Tirane mora ne
shqyrtim kerkesen e pdragifur nga Ministri Dylber Vrioni per depozitimin ne regjistrin
tregtar te urdhrit per transferimin e aksioneve nga shteti tek persona te trete si dhe listen ¢
aksionereve qe iu eshte transferuar aksioni ne baze te nenit 198 te ligjit 7638 date
19.11.1992 dhe

Konstatova

Se aktet e paraqitura nga kerkuesi jane te plota dhe kerkesa e bazuar ne ligj
Per kete arsye

Ne baze te nenit 2 te ligjit 7667 date 28.01.1993
Vendosa

1.Pranimin e kerkeses

2 Depozitimin e urdhrit Nr 4/7 date 31.01.1996 te aksionerit te vetem te shogerise
duke bere shenimin ne fleten perkatese te regjistrit ne kolonen Nr 4 dhe 5 me numer
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Te ndahen regjistrimet me vije nga njeri tjetri.

GJYQTARE

Tirane me?Z/JZ 1996 /7 Gne %‘4,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR_ 7 3352

VENDIM

1 GJYQTARIT TE VETEM

Une gjyqtar 1 Gjykates se Rrethit Tirane sot, me date )= 12~ 1996 mora

ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Kryetari i Keshillit Mbikgyres Petraq Gramo dhe
Kryetarja e Asamblese se Aksionereve te Shogerise Anonime "EUROMEDICA™
SH.A Tirane per depozitimin ¢ Vendimeve te Asamblese se Aksionereve per ndryshimet ne
Aktet e Themelimit te Shoqerise dhe ne Statut, per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres, si dhe
procesverbalet e Mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve ne baze te nenit 198, date
19.11.1992 dhe:

KONSTATOVA:

Se me vendimin nr. 13883, date 16.02.1996 eshte regjistruar si person uridik shoqeria
anonime "ANTIBIOTIK" SHA me aksioner te vetem shtetin.

Me urdhrin nr.4/7 te ministrit te Financave, zotit Dylber Vrioni, 100% te aksioneve
me aksioner te vetem shtetin , nepermjet ankandit ne baze te autorizimit te Agjensise
Kombetare te Privatizimit dhe rezultateve te nxjerra nga Qendra e Informatizimit Financiar
u jane shitur 100% ne forme aksionesh 468 aksionereve.

Me vendimin e gjykates 1388371 eshte depozituar ndryshimi duke kaluar kuotat ¢
kapitalit t¢ aksionerit te vetem, shtetit, nepermjet shitjes 100% 468 aksionereve.

Me vendimin e mbledhjes se jashtezakonshme te aksionereve, ne baze te procesverbalit
nr.1 te dates 16.09.1996, si dhe vendimeve 1, 2 dhe 3 eshte vendosur te behen ndryshime ne
aktin e themelimit dhe ne statut. Ne baze te ketyre akteve eshte bere ndryshimi i emertimit
te shogerise nga ANTIBIOTIK SHA ne EUROMEDICA SHA si dhe ne Keshillin Mbikgyres,
duke emeruar kryetar zotin Petrag Gramo, zv kryetar Shani Peposhin dhe anetar Kujtim

Zajmin. Nga sa me siper, kerkesa e paraqitur nga kerkuesit eshte e plote dhe e bazuar ne lig}.



PER KETE ARSYE:

Ne baze te nenit 24 te ligjit nr.7667, date 28.01.1993

VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses

-Depozitimin e vendimit nr.l, nr.2 dhe nr3, date 16.09.1996, te Asamblese se
Jashtezakonshme te Aksionereve te Shogerise me ndryshime ne aktin e themelimit, ndryshimin
e emertimit te shogerise nga ANTIBIOTIK SHA ne EUROMEDICA SHA, si dhe ne
Keshillin Mbikqyres duke emeruar kryetar zotin Petraq Gramo, zv kryetar Shani Peposhin dhe
anetar Kujtim Zajmi, si dhe ndryshimet ne statut.

-Depozitimin e procesverbalit te mbledhjes se jashtezakonshme te aksionereve, duke bere
shenimin ne fleten perkatese te Regjistrit, ne kolonen nr.4 dhe 5 me numer rendor 3, duke u

ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR /3555 /3

Li

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

~
Une gjyqtar i Gjykates se Rrethit Tirane sot, me date 9/9 ~ 2~ 1996 mora

ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Kryetari 1 Keshillit Mbikgyres Petraq Gramo dhe
Kryetarja ¢ Asamblese se Aksionereve te Shoqerise Anonime "EUROMEDICA"
SH.A Tirane per depozitimin e Vendimeve te Asamblese se Aksionereve per ndryshimet ne
Aktet e Themelimit te Shoqerise dhe ne Statut, per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres, si dhe
procesverbalet ¢ Mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve ne baze te nenit 198, date
19.11.1992 dhe;

KONSTATOVA:

Se me vendimin nr.13883, date 16.02.1996 eshte regjistruar si person juridik shoqeria
anonime "ANTIBIOTIK" SHA me aksioner te vetem shtetin.

Me urdhrin nr.4/7 te ministrit te Financave, zotit Dylber Vrioni, 100% te aksioneve
me aksioner te vetem shtetin , nepermjet ankandit ne baze te autorizimit te Agjensise
Kombetare te Privatizimit dhe rezultateve te nxjerra nga Qendra e Informatizimit Financiar
u jane shitur 100% ne forme aksionesh’li'll_6_ aksionereve.

Me vendimin e gjykates 13883/1 eshte depozituar ndryshimi duke kaluar kuotat e
kapitalit te aksionerit te vetem, shtetit, nepermjet shitjes 100% 468 aksionereve.

Me vendimin e mbledhjes se jashtezakonshme te aksionereve, ne baze te procesverbalit
nr.1 te dates 16.09.1996, st dhe vendimeve 1, 2 dhe 3 eshte vendosur te behen ndryshime ne
aktin ¢ themelimit dhe ne statut. Ne baze te ketyre akteve eshte bere ndryshimi i emertimit
te shoqgerise nga ANTIBIOTIK SHA ne EUROMEDICA SHA st dhe ne Keshillin Mbikgyres,
duke emeruar kryetar zotin Petraq Gramo, zv.kryetar Shani Peposhin dhe anetar Kujtim

Zajmin. Nga sa me siper, kerkesa e paraqitur nga kerkuesit eshte e plote dhe e bazuar ne ligj.



PER KETE ARSYE:

Ne baze te nenit 24 te ligjit nr.7667, date 28.01.1993

VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses

-Depozitimin e vendimit nr.1, nr2 dhe nr.3, date 16.09.1996, te Asamblese se
Jashtezakonshme te Aksionereve te Shoqerise me ndryshime ne aktin € themelimit, ndryshimin
e emertimit te shogerise nga ANTIBIOTIK SHA ne EUROMEDICA SHA, si dhe ne
Keshiltin Mbikqyres duke emeruar kryetar zotin Petrag Gramo, zv kryetar Shani Peposhin dhe
anetar Kuyjtim Zajmi, si dhe ndryshimet ne statut.

-Depozitimin e procesverbalit te mbledhjes se jashtezakonshme te aksionereve, duke bere
shenimin ne fleten perkatese te Regjistrit, ne kolonen nr.4 dhe 5 me numer rendor 3, duke u

ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
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